11.294.602/0001-15, na conformidade da Lei 
nº. 009/2002, de 25/03/2002 e regulamentada pelos Decretos nºs 308/02 de 27/08/2002 e 
087/03, de 29/04/2003. 

Parágrafo Único - O imóvel de que trata este artigo é constituído pelo Lote 80-E/80-F/-1, da Gleba Nova 
Ucrânia, com área de 14.625,00 n2 (quatorze mil e seiscentos e vinte e cinco metros 
quadrados) de propliedade do Município de Apucarana. 

Art. 2º - Concede à Empresa acima referida, os incentivos previstos no Art. 10 da Lei nº. 009/02, de 
25/03/2002. 

Art. 3° - Fica revogada a Lei Municipal nº. 158/2007, de 29/04/2007, em face de que a Empresa LORD